苏州科技大学关于苏州科技大学重点区域消防系统充装检测维护服务的成交公告

（招标编号：HJ24-98）

一、中标人信息：

苏州科技大学重点区域消防系统检测维护服务:

中标人：南京市消防工程有限公司 中标价：48.6万元

二、其他：

华建工程咨询（苏州）有限公司受苏州科技大学委托,就苏州科技大学重点区域消防系

统充装检测维护服务进行公开招标采购，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：苏州科技大学重点区域消防系统充装检测维护服务

采购编号：HJ24-98

学校编号：20240116

二、公开招标信息：

开标时间：2024年10月28日上午09：30

开标地点：高新区学府路99号苏州科技大学行政楼3308开标室

开标小组名单：金曦弘、樊臻纯、吴红

三、成交信息：

成交单位：南京市消防工程有限公司

成交金额：肆拾捌万陆仟圆整（￥486000.00元）

成交单位地址：南京市鼓楼区湖南路199号

四、本次采购联系事项：

（1）采购单位：苏州科技大学

联系人：殷 明

联系电话：0512-69379123

联系地址：苏州市虎丘区学府路99号

（2）招标代理人（机构）：华建工程咨询（苏州）有限公司

联系地址：苏州市吴中西路87号207室

联系人：诸润

联系电话：0512-65221883

五、公告期：公告之日起1个工作日。

各有关当事人对采购结果如有异议，可以在公告期限届满之日起七个工作日内，以书面

形式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

华建工程咨询（苏州）有限公司

2024年10月28日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州科技大学

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 华建工程咨询（苏州）有限公司

地  址： 吴中西路87号

联  系  人： 诸润

电  话： 051265221883

电  子  邮  件： 775756172@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-10-28T16:25:25+0800
	第2页(343.4026,436.5855)
	已检查

		2024-10-28T16:25:25+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-10-28T16:25:25+0800
	第2页(570,300)
	已检查